
OGGETTO: CONFERMA DEL SEGRETARIO COMUNALE.-

n. 1 Data 31-05-2019

L’anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di maggio nel proprio uffici;

IL SINDACO

ATTESO che in data 29 Maggio 2019 si sono svolte le elezioni per il rinnovo del
Sindaco e del Consiglio Comunale del Comune di Romentino;

CONSIDERATO che, a seguito del proprio insediamento a capo della nuova
Amministrazione, non intende avvalersi del potere di nomina di un nuovo segretario
comunale, bensì di confermare il Segretario comunale attualmente in servizio presso la
Segreteria Comunale di Romentino;

ACCERTATA la conferibilità dell'incarico e acquisita in proposito la relativa dichiarazione
sostitutiva resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, agli atti del fascicolo personale;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.P.R. n. 465/97;

DECRETA

DI CONFERMARE la Dott.ssa Attilia Togna, nata a Novara il 10.05.1959, quale1.
Segretario Comunale, attualmente in servizio presso la Segreteria Comunale di
Romentino;

C O M U N E   D I   R O M E N T I NO
PROVINCIA DI NOVARA

Via Chiodini, n. 1 - cap. 28068 -  0321 869811 -  0321 860643
e-mail: protocollo@comune.romentino.no.it

C.F. 00225920032

PROVVEDIMENTO - DECRETO



DI NOTIFICARE alla Dott.ssa Attilia Togna il presente provvedimento, disponendone2.
l’invio alla Prefettura UTG Torino per quanto di competenza (e-mail:
segretaricomunali@prefto@pec.interno.it).

IL SINDACO

Marco Arch. Caccia

Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate.

Prot. n. 6.437/2019

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.1 del 31-05-2019 Comune di Romentino

Pag. 2

mailto:segretaricomunali@prefto@pec.interno.it

